
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月2日 農林水産課 

雑賀崎漁港災害復旧工事（突堤
Ｉ）

10,066,000 円 0 円 別添 令和1年7月6日 から 9,800,000 円

土木工事業 9:30 19000028 和歌山市雑賀崎地先 240 日 8,863,839 円 0 令和2年3月1日 まで 97.36 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 道路建設課 市道加太９０号線災害復旧工事 237,876,000 円 214,080,000 円 別添 明治33年1月0日 から 208,790,000 円

土木工事業 9:30 19000046 和歌山市加太地内 360 日 207,483,720 円 0 明治33年1月0日 まで 87.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 公共建築課 （仮称）平井複合施設新築工事 335,500,000 円 301,950,000 円 別添 令和1年7月19日 から 297,800,000 円

建築工事業 10:00 19000037 和歌山市平井７２番１外 420 日 294,995,052 円 0 令和2年9月10日 まで 88.76 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 道路建設課 

市道加太９０号線災害復旧工事
関連工事

24,071,000 円 0 円 別添 令和1年7月12日 から 21,660,000 円

土木工事業 10:30 19000050 和歌山市加太地内 160 日 21,660,000 円 0 令和1年12月18日 まで 89.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 （教）教育施設課 

市立和歌山高等学校ブロック塀
改修工事

24,980,000 円 0 円 別添 令和1年7月17日 から 22,480,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

11:00 19000049 和歌山市六十谷字下代４５番１ 150 日 22,480,000 円 0 令和1年12月13日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 （教）教育施設課 

河西中学校外小学校２校冷暖房
設備工事

25,140,000 円 0 円 別添 令和1年7月11日 から 22,624,524 円

管工事業 11:30 19000045
和歌山市松江北五丁目１９番１
外２か所

210 日 22,622,262 円 0 令和2年2月5日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 （教）教育施設課 

河北中学校外小学校４校冷暖房
設備工事

24,820,000 円 0 円 別添 令和1年7月11日 から 22,330,000 円

管工事業 13:30 19000044
和歌山市北島字鵜ノ島３７０番
１外４か所

210 日 22,330,000 円 0 令和2年2月5日 まで 89.97 ％

西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）ハタ
ノ設備   （株）藤島建設   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和
歌山配管工事（株）

7
（株）藤島建
設

7

アズマハウス（株）   （株）上中建設   鍛治寅商店   角谷産業
（株）   紀宝電設（株）   （有）楠見建材   根田建設（株）
（株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰
興建設（株）   拓伸建設（株）   辰巳工務店   （株）中澤工業
中村設備工業（株）   （株）日紀建設   原実業   （株）平成建機
（株）丸栄山下組   三笠建設（株）   ヤスキ水道工業（株）
（有）山健重機整備   山博組   良誠工業（株）   （有）和西建設

25
三笠建設
（株）

6
中村設備工業（株）   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニ
アリング   （株）ハタノ設備   （株）山崎設備   良誠工業（株）
和歌山配管工事（株）

7
（株）ハタノ
設備

5

浅井建設（株）   （株）ケイズ   中平建設（株）   （株）日紀建
設   （株）丸山組   （株）ワッグ建設

6
（株）日紀建
設

4

（株）上中建設   栄建工業（株）   （株）里村建設   （株）三愛
基礎工業   （株）三進建設工業   大晶建設（株）   （株）中野建
設   中村設備工業（株）   森田鉄建（株）   （有）山健重機整備
山博組   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）ＲＩＳＳＯＨ

14
良誠工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

第五工業
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）東組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

3

工事種別

2（株）東組   築港建材（株）

工事場所

大晶建設（株）   第五工業（株）   福興建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月5日 （教）教育施設課 

楠見中学校外小学校３校冷暖房
設備工事

23,600,000 円 0 円 別添 令和1年7月17日 から 21,240,000 円

管工事業 14:00 19000043
和歌山市善明寺字市後谷７０６
番１６５外３か所

210 日 21,240,000 円 0 令和2年2月11日 まで 90.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月9日 道路建設課 貴志４号線道路改良工事その１ 18,328,000 円 0 円 別添 令和1年7月12日 から 16,182,868 円

土木工事業 9:30 19000051 和歌山市土入地内 120 日 16,181,256 円 0 令和1年11月8日 まで 88.30 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月9日 公園緑地課 大谷古墳災害復旧工事 5,780,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00                和歌山市大谷地内 115 日 5,040,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月9日 （教）教育施設課 

和歌浦小学校外１校ブロック塀
改修工事

14,220,000 円 0 円 別添 令和1年7月13日 から 12,796,395 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:30 19000052
和歌山市和歌浦西二丁目１２５
５番４外１か所

120 日 12,796,395 円 0 令和1年11月9日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月9日 公園緑地課 鳴神公園整地工事 6,619,000 円 0 円 別添 令和1年7月12日 から 5,868,165 円

造園工事業 11:00 19000040 和歌山市鳴神９５１番 95 日 5,868,165 円 0 令和1年10月14日 まで 88.66 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月12日 道路建設課 

河西橋上部工工事（Ｐ１～Ｐ
４）

683,847,000 円 615,460,000 円 別添 明治33年1月0日 から 615,400,000 円

鋼橋上部工
事業

9:30 19000023 和歌山市西蔵前丁地内 740 日 595,451,840 円 0 明治33年1月0日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月12日 道路建設課 三葛旭橋線道路改良工事 41,914,000 円 0 円 別添 令和1年7月19日 から 37,688,000 円

土木工事業 10:00 19000034 和歌山市三葛地内 130 日 37,654,875 円 0 令和1年11月25日 まで 89.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月26日 （教）教育施設課 福島小学校トイレ改修工事 43,000,000 円 0 円 別添 令和1年8月1日 から 38,700,000 円

その他（公
告等参照）

9:30 19000064 和歌山市福島字寺免１２０番１ 120 日 38,700,000 円 0 令和1年11月28日 まで 90.00 ％

中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （株）初島組   （株）平
成建機   （株）宮井組

5 （株）宮井組15

（株）板橋製作所   （株）駒井ハルテック   （株）豊工業所 3
（株）豊工業
所

14

（株）青木実業   （株）オオジ建設   （株）幸輝開発   根田建設
（株）   （株）山水組   庄司建設工業   （有）柴山建設   （株）
創和建設   力土建（有）   （株）平成建機   益田工業（有）
（株）松原造園土木   （株）吉本園芸

13
（株）松原造
園土木

13

安全工業（株）   カメイ建設（株）   （株）貴志安商店   （株）
希真産業   （株）北内組   （株）幸輝開発   庄司建設工業
（株）崇翔   力土建（有）   （有）西尾組   隼総建   （株）人見
組   （有）火の国産業   （株）藤本水道   （株）丸和商会   保田
建設（株）   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （有）ユー
トピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ
建築事務所   （有）和歌山ライン

23 隼総建

12

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
児島造園   （株）松風園   太陽建設（株）   （株）東陽園建設
阪和マテリアル（株）   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ建築事務所
（株）和歌山ナセリー

15
（株）和歌山
ナセリー

11

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （株）共立建設   （株）里
村建設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   拓伸建設
（株）   （有）東和水道工業所   （株）中原建設   中村設備工業
（株）   ファイン工業   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   森
田鉄建（株）   ライトエンジニアリング（株）   ワタカ建設（株）

16
（株）三愛基
礎工業

10 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

9

8
西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）藤島
建設   （株）藤本水道   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）

6
（有）ハザマ
エンジニアリ
ング



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月26日 （教）教育施設課 直川小学校トイレ改修工事 41,960,000 円 0 円 別添 令和1年8月1日 から 37,760,000 円

その他（公
告等参照）

10:00 19000065
和歌山市直川字高井垣内１２４
９番

120 日 37,760,000 円 0 令和1年11月28日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月26日 （教）教育施設課 和佐小学校トイレ改修工事 40,900,000 円 0 円 別添 令和1年8月1日 から 39,950,000 円

その他（公
告等参照）

10:30 19000066 和歌山市禰宜字森９４９番２ 120 日 36,810,000 円 0 令和1年11月28日 まで 97.68 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月26日 公共建築課 

和歌山市河西ほほえみセンター
障害者駐車場屋根設置工事

3,020,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 14:00                
和歌山市松江字浜代７７５番１
外

90 日 2,700,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月26日 道路建設課 市駅湊線交通安全施設設置工事 4,428,000 円 0 円 別添 令和1年8月1日 から 4,149,000 円

塗装工事業 14:30 19000063
和歌山市北島地内から湊地内ま
で

95 日 3,868,896 円 0 令和1年11月3日 まで 93.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月30日 公園緑地課 大谷古墳災害復旧工事 5,780,000 円 0 円 別添 令和1年8月3日 から 5,040,000 円

土木工事業 9:30 19000042 和歌山市大谷地内 115 日 5,040,000 円 0 令和1年11月25日 まで 87.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月30日 （教）教育施設課 

貴志南小学校外３校防球ネット
災害復旧工事

6,750,000 円 0 円 別添 令和1年8月3日 から 6,059,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:00 19000070
和歌山市中野字丸橋７番２外３
か所

50 日 6,050,100 円 0 令和1年9月21日 まで 89.76 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月30日 （教）教育施設課 

東中学校外４校防球ネット災害
復旧工事

5,940,000 円 0 円 別添 令和1年8月3日 から 5,337,500 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:30 19000079
和歌山市松原字横枕３４１番外
４か所

50 日 5,336,040 円 0 令和1年9月21日 まで 89.86 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月30日 農林水産課 

東山東１１８号線路外駐車場設
備工事

12,470,000 円 0 円 別添 令和1年8月7日 から 11,218,700 円

電気工事業 11:00 19000077
和歌山市明王寺字三ノ坪１１６
番２

150 日 11,217,847 円 0 令和2年1月3日 まで 89.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和1年7月30日 住宅第２課 

島崎第４団地外１６団地住宅用
火災警報器取替工事

9,440,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

消防施設工
事業

11:30                和歌山市島崎町５丁目２０番外 180 日 8,460,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

植野電気（株）   （株）土井電設工業   和歌山パナシステム（株） 3
（株）土井電
設工業

24 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

23

（株）共立建設   （株）里村建設   中村設備工業（株）   三笠建
設（株）   （株）三﨑工業   和永建設工業（株）   （有）和西建
設

7
和永建設工業
（株）

22
（有）栄起創建   （有）金坂重機   （株）希真産業   （株）幸輝
開発   力土建（有）   藤本開発（株）   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）ＲｅＲ建築事務所

9 力土建（有）

21

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   カメ
イ建設（株）   亀井建設工業（株）   関西建設（株）   紀州ライ
ン（株）   （株）コスモライン   （株）関組   山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

11
オーノ保安工
業（株）

20 （株）柳原重機工業 1
（株）柳原重
機工業

19

（株）オオジ建設   中村設備工業（株）   （株）初島組   （株）
平成建機

4 （株）初島組

18 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

17

16
（株）オオジ建設   中村設備工業（株）   （株）初島組   （株）
平成建機   （株）ＲｅＲ建築事務所

5
（株）平成建
機


	一覧表（公表用）

